К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №41
от «15»_марта  2013

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (муниципальных служащих) органов местного самоуправления Лениногорского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Лениногорского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (в новой редакции)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 561 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (муниципальных служащих) органов местного  самоуправления Лениногорского муниципального района и членов их семей на официальном сайте Лениногорского муниципального района и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета С.В.Тимакова.

Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска

Р.Г.ХУСАИНОВ
Э.А.Киямова

5-19-73